Cum vero Praefectura Apostolica Gambellensis haud parum habuit

incrementum, visa est Nobis illa circumscriptio ecclesiastica ita maturavisse

ut in praesens ad superiorem gradum evehi possit. Quo proposito congruenter
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perpenso, de consilio Congregationis pro Gentium Evangelizatione, habito

quorum interest favorabili voto, statuimus et decernimus in Aethiopia

novum Vicariatum Apostolicum Gambellensem appellandum condere, qui

eodem constet territorio ac prior Praefectura Apostolica Gambellensis.

Omnia, quae ad christifidelium bonum pertinent novi Vicariatus Apostolici,

sollicitis curis Societatis Sancti Francisci Salesii, quae ibidem sub Beatissi-

mae Virginis Mariae Auxiliatricis praesidio fructuosam navat operam, liben-

ter ac fiduciose concredimus.

Haec omnia diligenter ad expedienda Venerabilem Fratrem Georgium

Panikulam, Archiepiscopum titulo Caudinum et Nuntium Apostolicum in

Aethiopia delegamus, facta videlicet facultate quemvis alium virum in eccle-

siastica dignitate constitutum subdelegandi; re tandem ad exitum perducta,

documenta apparentur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro

Gentium Evangelizatione sine mora mittantur. Contrariis rebus quibusvis

non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Decembris, anno

Domini bismillesimo nono, Pontificatus Nostri quinto.

e Tharsicius card. Bertone Ivan card. Dias

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evangelizatione Praef.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Franciscus Di Felice, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 134.109
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III

SISCIENSIS

In Croatia nova conditur dioecesis Sisciensis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Antiquam fidem in Christum, verum Deum et hominem, populi illius

regionis semper vivam cernentes, quam Episcopi et christifı̀deles strenue

profitebantur, libenter accepimus postulatum Venerabilis Fratris Nostri Io-

sephi S.R.E. Cardinalis Bozanić, Archiepiscopi Zagrebiensis, qui ad melius

consulendum spirituali bono christifidelium sibi creditorum poposcit, ut ex

parte eius circumscriptionis nova conderetur dioecesis. Quamobrem Nos,

praehabito favorabili voto Venerabilis Fratris Marii Roberti Cassari, Archie-

piscopi titulo Truentini atque in Croatia Apostolici Nuntii, praehabita sen-

tentia Congregationis pro Episcopis, quae sequuntur decernimus.

De plenitudine Apostolicae Nostrae potestatis seiungimus ab archidioe-

cesi Zagrebiensi integrum territorium Vicariatuum foraneorum vulgo nuncu-

patorum: Sisak, Glina-Petrinja, Dubica-Kostajnica, Ivanić Grad, Kutina et

Pokupsko-Vukomerec; deinde paroecias: Pešćenica et Veleševec (ex decanatu

Velika Gorica-Odra), Vojnić (ex decanatu Duga Resa-Mrežnica), Vrtlinska

(ex decanatu Čazma) et Oborovo (ex decanatu Dugo Selo), atque ex ita

distracto territorio novam dioecesim constituimus Sisciensem appellandam,

eiusque sedem in urbe vulgo dieta Sisak statuimus ac templum paroeciale

ibidem Deo dicatum in honorem Exaltationis Sanctae Crucis ad gradum

dignitatemque ecclesiae Cathedralis evehimus. Novam hanc dioecesanam

communitatem suffraganeam constituimus Ecclesiae Metropolitanae Za-

grebiensi eiusque Episcopum pro tempore subdimus metropolitico iuri

Archiepiscopi illius Ecclesiae Metropolitanae. Cetera ad normas iuris canonici

expediantur.

Ad haec Nostra mandata exsequenda destinamus praefatum Venerabilem

Fratrem Marium Robertum Cassari, omnes necessarias et opportunas ei tri-

buentes facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet

ministrum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere iniuncto ad Congre-
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gationem pro Episcopis authenticum exemplar actus eiusdem peractae exse-

cutionis remittendi.

Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum

ratam esse iubemus, contrariis quibuslibet minime obsistentibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Decembris, anno

Domini bismillesimo nono, Pontificatus Nostri quinto.

e Tharsicius card. Bertone e Ioannes B. card. Re

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Franciscus Di Felice, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 134.196

IV

BELLOVARIENSIS-CRISIENSIS

In Croatia nova conditur dioecesis Bellovariensis-Crisiensis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

De maiore spirituali bono Christifidelium sibi creditorum sollicitus,

Venerabilis Frater Noster Iosephus S.R.E. Cardinalis Bozanić, Archiepisco-

pus Metropolita Zagrebiensis, ob incolarum copiam in circumscriptione

ecclesiastica sua degentium, ab hac Apostolica Sede petivit ut quodam

distracto territorio ab eadem archidioecesi nova conderetur dioecesis. Nos

quidem, audita faventi sententia Venerabilis Fratris Marii Roberti Cassari,

Archiepiscopi titulo Truentini et in memorata Natione Nuntii Apostolici, de

consilio Congregationis pro Episcopis admotae postulationi animarum saluti

valde profuturae libenter concedendum esse putamus. Summa igitur Nostra

potestate sequentia decernimus. Ab archidioecesi Zagrebiensi separamus

decanatus, qui patria lingua nuncupantur: Bjelovar, Cirkvena, Čazma (sine
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paroecia Vrtlinska), Garešnica, Križevci, Vrbovec et Zelina; atque ex ita

distractis locis novam constituimus dioecesim Bellovariensem-Crisiensem,

cuius sedem in urbe Bjelovar ponimus, ibique exstans paroeciale templum,

Deo in honorem Sanctae Teresiae de Avila dicatum, ad gradum et dignitatem

Cathedralis ecclesiae evehimus mandantes ut in eadem Capitulum Canonico-

rum, ad normam iuris, instituatur.

Insuper ecclesiam rectoriam, Deo in honorem Sanctae Crucis dicatam et

in urbe Križevci sitam, titulo ac fastigio Concathedralis ecclesiae decoramus,

cum omnibus iuribus, honoribus et privilegiis atque oneribus et obligationi-

bus quae huiusmodi ecclesiarum propria sunt. Ceterum novam dioecesim

Bellovariensem-Crisiensem suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Zagre-

biensi eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi ipsius metro-

politanae Ecclesiae subicimus. Cetera vero secundum canonicas leges

temperentur.

Quae statuimus perficienda committimus praedicto Venerabili Fratri

Mario Roberto Cassari, eidem tribuentes necessarias et opportunas facultates

etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in eccle-

siastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro

Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis mittendi. Hanc

denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus,

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Decembris, anno

Domini bis millesimo nono, Pontificatas Nostri quinto.

e Tharsicius card. Bertone e Ioannes B. card. Re

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Franciscus Di Felice, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 134.197
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V

RUSSIAE

In Foederata Civitate Russiae Nuntiatura Apostolica conditur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Cum inter Apostolicam Sedem et Foederatae Civitatis Russiae Civile

Gubernium publica officiorum vincula feliciter inita fuerint, ut ex his insti-

tutis mutuae necessitudinis rationes rerum ecclesiasticarum et civilium

proferrentur incrementa, Nobis peropportunum visum est Nuntiaturam